
KATALOG VYBRANÝCH PRODUKTŮ
www.wolfcraftcz.cz

Váš prodejce: Produkty pro práci se sádrokartony

Workstand – opěrný kozlík Wolfcraft 6905000

Katalog strana:
6

Obj.č.:
6905000

762,-

Tři  upínací  čelisti  pro křehký materiál,  stravitelné boční  zarážky zamezující
sklouznutí materiálu, výklopné vyložení umožňuje upevnění delších materiálů,
ideální  pro  řezání  nebo  odložení  materiálu,  sklápěcí  pro  místo  šetřící
uložení,provedení: kompletně smontované, max. Pracovní výška: 735 mm, šířka
vyložení: 620 mm.
 

Teleskopická  stropní  podpěra  Wolfcraft
4042000

Katalog strana:
433

Obj.č.:
4042000

821,-

Teleskopická podpěra německé značky Wolfcraft s rozsahem 1,6 – 2,9 m, šířka
je  80 mm.  WOLFCRAFT 4042000 -  Tyč  teleskopická rozpěrná jednoruční
podpěra (rozpěrka) je nepostradatelná pro instalaci na stropy a šikmé plochy
při práci jednou osobou.Umístění, přidržení, upevnění. Sádrokartonové desky
jsou umístěny do pizice s pomocí teleskopické tyče, dříve než jsou přivrtány.
Mnohdy je nutné také desky přizvednout a dostat je do správné polohy tito
pomocníci jsou velice užiteční, zvláště pracuje ji s deskami pouze jedna osoba.
Nepostradatelný pro velké desky a u montáží jedním člověkem na strop nebo
šikminu. Max. zatížení podpěry je 30 kg.
 

Wolfcraft mechanický lis na kartuše MG 200
ERGO 4352000

Katalog strana:
450

Obj.č.:
4352000

314,-

Vhodné pro všechny kartuše 310 ml (průměr 50 × 225 mm), pro silikon, akryl,
s  funkcí  automatického  zastavení  odkapávání  –  brání  vytékání  materiálu,
ergonomický  tvar  rukojeti  pro  práci  bez  únavy,  otočné  pouzdro  rukojeti,
snadná  výměna  kartuší,  robustní  provedení  z  plastu  zesíleného  skelným
vláknem, rozměry výrobku: 350 x 175 x 65 mm, hmotnost: 0,366 kg.
EAN: 4006885435209
 

Wolfcraft MG 600 Mechanická výtlačná pistole
PRO 4356000

Katalog strana:
447

Obj.č.:
4356000

906,-

Vhodné pro všechny kartuše 310 ml (průměr 50 × 225 mm), pro silikon, akryl,
lepidlo, Asfalt, viskózní těsnění, tmel na spáry, profesionální provedení – zvláště
vhodné ke zpracování  viskózních lepidel  a  těsnění,  vytváří  obzvláště  vysoký
výtlačný  tlak  pomocí  speciální  posuvné  mechaniky  a  tvrzené  tlačné  tyče,
ergonomický tvar a optimální převodový poměr pro pohodlnou práci, snadná
výměna kartuší, výtlačný tlak 250 kg, rozměry výrobku: 400 x 195 x 75 mm,
hmotnost: 0,785 kg.

 

Wolfcraft  5- t i  d í lný  set  na  broušení
sádrokartonu  8722000

Katalog strana:
439

Obj.č.:
8722000

281,-

K vyhlazení přechodových švů, na srážení hran u sádrokartonových desek,
sádrovláknitých desek,  pórobetonu atd.  ...,  obsah:  1 x ruční  brousek,  4 x
mřížková plátna, zrno 120, 220, 280 x 115 mm, rozměry výrobku: 110 x 232 x
80 mm. ELN1247
 

Wolfcraft  Brousek  na  hrany  sádrokartonu,s
držadlem 4026000

Katalog strana:
431

Obj.č.:
4026000

533,-

Wolfcraft  Brousek  na  hrany  sádrokartonu,s  držadlem  4026000  EAN:
4006885402607 pro hoblík na hrany wolfcraft č. zboží 4025000, 4026000
 

Wolfcraft Nůžky na plech 260mm 4027000

Katalog strana:
428

Obj.č.:
4027000

559,-

Wolfcraft  Nůžky  na  plech  260mm  4027000  EAN:  4006885402706  rovné  a
zakřivené  řezy  pákový  přenos  mikroozubení  pro  lepší  výsledek  řezání  -
usnadňuje  zejména  naříznutí  u  hladkých  plechů  uzavírací  mechanismus  s
otevíráním  jednou  rukou  rukojeti  nůžek  jsou  vyrobeny  z  protiskluzového
2-komponentního plastu
 

Wolfcraft Kleště na spojování sádrokartonových
profilů 4029000

Katalog strana:
428

Obj.č.:
4029000

1 092,-

Wolfcraft  Kleště  na  spojování  sádrokartonových  profilů  4029000  EAN:
4006885402904 pro  profily  C  a  U (max.  tloušťka  2  x  0,6  mm)  rychlé  a
jednoduché  spojení  ocelových  profilů  pro  trvalé  spojení  dvou  stojanových
profilů minimální potřeba síly díky optimálnímu pákovému efektu
 

Wolfcraft  Sada  pomůcek  na  upevnění
sádrokartonu  4040000

Katalog strana:
434

Obj.č.:
4040000

495,-

Wolfcraft  Sada  pomůcek  na  upevnění  sádrokartonu  4040000  EAN:
4006885404007  Praktické  nářadí  a  sponky  umožnují  výhodně,  lehce  a
bezpečně montovat na zdech, stropech a obzvláště na šikminách. Fixovací
sponky  a  upevňovací  křížky  jsou  po  konečném  přišroubování  desek
odstraněny a mohou být opět použity. k upevnění až dvou sádrokartonových
desek na strop a šikmé stěny a následnému sešroubování pro bezpečnou a
přesnou  montáž  na  montáž  sádrokartonových  desek  jen  jednou  osobou
nahrazuje držení jednou až dvěma rukami umožňuje bezpečnou práci šetřící
síly vícenásobně znovu použitelné obsah: 1 x upevňovací sponky, kovy 3 x
upevňovací křížky, plastová 1 x bit, Pozidriv PZ 2 3 x šrouby do dřeva, 4 x 60
mm
 

Wolfcraft Magnetický držák bitů s hloubkovým
dorazem 4055000

Katalog strana:
434

Obj.č.:
4055000

223,-

Wolfcraft  Magnetický  držák  bitů  s  hloubkovým  dorazem  4055000  EAN:
4006885405509 plastový kryt s "průhledem" na bit a šroub nastavitelná hloubka
šroubu provedení: s magnetem a hloubkovým dorazem včetně: 1 x bit, Phillips
PH 2
 

Wolfcraft Ruční brousek 115x280 mm 4056000

Katalog strana:
438

Obj.č.:
4056000

457,-

Wolfcraft ruční brousek 115x280 mm využívá speciálně mřížkové plátno o
velikosti 115 x 280 mm. 2-komponentní rukojeť s měkkou zónou, ozubené
držáky  pro  bezpečné  a  konstantní  upevnění  brusného  prostředku.  Balení
včetně: 1 x mřížkové plátno, zrno 120, 115-280 mm.
 

Wolfcraft Sada s příslušenstvím na bezprašné
broušení 4057000

Katalog strana:
438

Obj.č.:
4057000

625,-

Wolfcraft  Sada  s  příslušenstvím  na  bezprašné  broušení  4057000  EAN:
4006885405707 obsah: 1 x odsávací deska 1 x spirálová hadice, 3 m 1 x
adaptér k vysavači, regulace přiváděného vzduchu vhdné pro ruční brousek
Wolfcraft 4056000
 

https://www.wolfcraftcz.cz/?s=6905000&post_type=product
https://www.wolfcraftcz.cz/?s=4042000&post_type=product
https://www.wolfcraftcz.cz/?s=4352000&post_type=product
https://www.wolfcraftcz.cz/?s=4356000&post_type=product
https://www.wolfcraftcz.cz/?s=8722000&post_type=product
https://www.wolfcraftcz.cz/?s=4026000&post_type=product
https://www.wolfcraftcz.cz/?s=4027000&post_type=product
https://www.wolfcraftcz.cz/?s=4029000&post_type=product
https://www.wolfcraftcz.cz/?s=4040000&post_type=product
https://www.wolfcraftcz.cz/?s=4055000&post_type=product
https://www.wolfcraftcz.cz/?s=4056000&post_type=product
https://www.wolfcraftcz.cz/?s=4057000&post_type=product


Wolfcraft Teleskopická tyč se stropní podpěrou
pro 4056 4058000

Katalog strana:
438

Obj.č.:
4058000

338,-

Wolfcraft  Teleskopická  tyč  se  stropní  podpěrou  pro  4056  4058000  EAN:
4006885405806 s redukcí - také použitelné pro malířské válečky vytahovací od
1,2 do 2 m včetně: 1 x stropní držák vhdné pro ruční brousek Wolfcraft 4056000
 

Wolfcraft  teleskopická  tyč  pro  brousky
4012000

Katalog strana:
437

Obj.č.:
4012000

234,-

Teleskopická tyč s redukcí - také použitelné pro malířské válečky. Vytahovací
od 1,2 do 2 m. Vhodné pro 4052000.
 

Wolfcraft ruční přímočará pilka na sádrokarton
4033000

Katalog strana:
432

Obj.č.:
4033000

346,-

Určená pro  výřezy  v  sádrokartonových deskách.  2-komponentní  držadlo  s
měkkou  zónou  pro  komfortní  a  bezpečné  používání.  S  plně  broušenými
řeznými zuby pro lehčí a rychlejší výsledky řezání. Induktivně vytvrzené zuby
pro  dlouhou  životnost.  Broušené  špičky  čepelí  pro  propíchnutí  materiálu.
Rozměry výrobku 45 x 318 x 30 mm.
 

Wolfcraft pomůcka na zvedání sádrokartonových
desek 4045000

Katalog strana:
433

Obj.č.:
4045000

221,-

zvedák desek, nutní pomocníci pro zvednutí sádrokartonu na zeď a společné
posunutí integrovanými háky, solidní kovové vedení se širokou výložnou plochou,
provedení: s tažnými háky; balení: samolepka EAN:4006885404502
 

Šablona  na  vyznačení  otvorů  na  zásuvky
4050000

Katalog strana:
439

Obj.č.:
4050000

101,-

k preciznímu určení polohy vrtání duté stěnové krabice vhodné pro všechny
běžné kombinace zásuvek přesné vyvážení díky horizontálním a vertikálním
libelám k bezproblémovému osazování bodů označení pro normované odstupy
(57,  71  a  91  mm)  integrovaná  stupnice  k  měření  odstupu,  např.  mezi
vypínačem a dveřními zárubněmi balení: připevněná na kartě
 

Wolfcraft Nůž na kartuše 4363000

Katalog strana:
451

Obj.č.:
4363000

227,-

k bezpečnému otevírání plastových kartuší ke zkrácení hrotu na kartuše na
požadovanou délku a úhel s dvěma břity balení: posuvný blist
EAN: 4006885436305
 

Wolfcraft  4  hroty  na  kartuše  s  nasazovacími
uzávěry 4365000

Katalog strana:
451

Obj.č.:
4365000

103,-

Pro všechny plastové kartuše o objemu 280, 290, 300 a 310 ml (hrubý závit),
uzavíratelný  hrot  na  kartuše,  zpožďuje  vysychání  obsahu  kartuše.  Balení:
plastový sáček na kartě
 

Wolfcraft  2ks  aplikační  špičky  kloubové
4366000

Katalog strana:
451

Obj.č.:
4366000

103,-

Balení obsahuje 2 x kloubové hroty na kartuše. Vhodné pro všechny plastové
kartuše o objemu 280, 290, 300 a 310 ml (hrubý závit). Možnost natočení v
úhlu 0–90° pro práci v obtížně přístupných místech.
 

Wolfcraft  SP100  Sada  4  spárových  hladítek
4369000

Katalog strana:
453

Obj.č.:
4369000

269,-

4 x SP 100 - hladítko na spáry pro silikon, akryl pro čisté a hladké spáry
snadné čištění vhodné pro nejběžnější hrany a poloměry profil hran 45°: šířka
6 – 8 – 10 – 12 – 15 mm, kruhový profil: R 7 – 10,5 – 14,5 mm obsah: 2 x
hladítko na spáry,plastová, s 8 různými spárovými profily 1 x vyměnitelná
rukojeť balení: posuvný blistr EAN: 4006885436909
 

Wolfcraft  AH  45-130  děrovka  nastavitelná
průměr  45-130  5978000

Katalog strana:
138

Obj.č.:
5978000

1 250,-

AH 45-130 - děrovka nastavitelná pro sádrokartonové desky, OSB desky, měkké
dřevo,  překližky  jen  jeden  produkt  pro  všechny  běžné  poloměry  při  suché
výstavbě pohodlné plynulé nastavení  ve třech krocích:  uvolnit  –  synchronně
nastavit  –  upevnit  jemné  a  čisté  řezy  díky  speciální  geometrii  zubů  tři
integrované škály pro všechny běžné rozměry pracovní prostor chráněn velkým
vrtacím  talířem  spolehlivé  odstranění  prachu  pro  dlouhou  funkčnost
nastavovacího mechanismu se třemi kříženě ozubenými čepelemi balení: dvojitá
karta s vloženým blistrem
 

Wolfcraft  Řezačka  na  sádrokarton  s  lištou
4014000

Katalog strana:
429

Obj.č.:
4014000

1 334,-

Ke škrábání, lámání a řezání sádrokartonových desek v jednom průběhu, pro
přesné a přímočaré hrany řezu, šetří několikanásobné posouvání a otáčení
sádrokartonových desek, pohodlné ovládání díky, ergonomickému nastavení
držadla,  jednoduchá výměna nože, max. řezná délka 900 mm, max. řezná
délka s prodloužením (č. zboží 4019000) 1 900 mm, včetně: 1 x trapézová
čepel, 52 / 0,50 mm, 1 x háková čepel, 51 / 0,50 mm; balení: přířez lepenky
 

Wolfcraft kruhový brousek ?225mm 4052000

Katalog strana:
437

Obj.č.:
4052000

691,-

pro  samodržná  mřížková  plátna,  k  efektivnímu broušení  sádrokartonu  na
stěnách  a  stropu,  umožňuje  bezprašnou  práci  s  teleskopickou  tyčí  jako
volitelným příslušenstvím, stabilní na povrchu pro nepřetržité rychlé broušení,
nepřeklopí se, rychlá výměna brusného prostředku díky upínací funkci, včetně:
1 x samodržné mřížková plátna karbid křemíku, zrno 120,1 x stropní držák;
balení: přířez lepenky
 

Wolfcraft  prodlužení  listy  (pro  4014000)
4019000

Katalog strana:
429

Obj.č.:
4019000

611,-

prodlužení lišty k prodloužení lišty řezačky na sádrokarton č. zboží 4014000
max. řezná délka 1 900 mm (řezačka na sádrokarton s prodloužením lišt) balení:
přířez lepenky EAN:4006885401907
 

Wolfcraft hoblík 150x57mm 4013000

Katalog strana:
431

Obj.č.:
4013000

373,-

k efektivnímu dodatečnému zpracování ploch a hran na sádrokartonu a dřevě,
široká rašplová plocha 150 x 57 mm, ergonomická práce jen jednou rukou,
stabilní plastové tělo; balení: připevněná na kartě
 

Vrtací pilka Wolfcraft 175 mm 4031000

Katalog strana:
433

Obj.č.:
4031000

188,-

Určené pro řezání drážek a libovolných tvarů v deskovém materiálu. Ideální
pro použití na montáži sádrokartonových stěn. Průměr 5 mm umožňuje řezání
malých poloměrů. Díky dvoukomponentní rukojeti se dobře vede. Pracovní
délka 175 mm.
 

https://www.wolfcraftcz.cz/?s=4058000&post_type=product
https://www.wolfcraftcz.cz/?s=4012000&post_type=product
https://www.wolfcraftcz.cz/?s=4033000&post_type=product
https://www.wolfcraftcz.cz/?s=4045000&post_type=product
https://www.wolfcraftcz.cz/?s=4050000&post_type=product
https://www.wolfcraftcz.cz/?s=4363000&post_type=product
https://www.wolfcraftcz.cz/?s=4365000&post_type=product
https://www.wolfcraftcz.cz/?s=4366000&post_type=product
https://www.wolfcraftcz.cz/?s=4369000&post_type=product
https://www.wolfcraftcz.cz/?s=5978000&post_type=product
https://www.wolfcraftcz.cz/?s=4014000&post_type=product
https://www.wolfcraftcz.cz/?s=4052000&post_type=product
https://www.wolfcraftcz.cz/?s=4019000&post_type=product
https://www.wolfcraftcz.cz/?s=4013000&post_type=product
https://www.wolfcraftcz.cz/?s=4031000&post_type=product


Wolfcraft prázdné kartuše 310ml (3ks) 4044000

Katalog strana:
436

Obj.č.:
4044000

178,-

3  prázdné  kartuše  pro  nanášení  samomíchacího  tmelu  do  rohů  a  těžce
dostupných míst k použití v běžných typech pistolí na silikon a tmely, alternativa
ke kartušovému akrylu, tmel chrání před vysušením, umožňuje pozdější použití.
Objem: 310 ml.
 

Wolfcraft mechanický lis na kartuše MG 400
4354000

Katalog strana:
448

Obj.č.:
4354000

537,-

Vhodné pro všechny kartuše 310 ml (průměr 50 × 225 mm), pro silikon, akryl,
s  funkcí  automatického  zastavení  odkapávání  –  brání  vytékání  materiálu,
ergonomický  tvar  rukojeti  pro  práci  bez  únavy,  otočné  pouzdro  rukojeti,
snadná  výměna  kartuší,  robustní  provedení  z  plastu  zesíleného  skelným
vláknem.
 

Wolfcraft  AH  45-90  děrovka  nastavitelná
průměr  45-90  5977000

Katalog strana:
137

Obj.č.:
5977000

786,-

Pro  řezání  různých  průměrů  během  rekonstrukce.  Nastavitelné  ve  třech
krocích: uvolněte, synchronizujte a upevněte; jemné, čisté řezy přes materiály
sádrokartonové desky, OSB desky, měkké dřevo, překližky.
 

Wolfcraft hladítko na spáry – profesionální sada
5 ks 4332000

Katalog strana:
452

Obj.č.:
4332000

277,-

Praktická sada obsahuje 5 hladítek pro všechny standardní poloměry a zkosení.
Vhodný pro silikon, akryl Profily hran: 90 ° / 45 ° - 5, 8, 10, 16 mm / kolo 3, 6, 8,
10,  15  mm Úzká  geometrie  pro  použití  v  těsných pracovních  prostorech  a
prostorech.
 

Wolfcraft  hladítko  na  spáry  –  sada  2  ks
4331000

Katalog strana:
452

Obj.č.:
4331000

198,-

pro silikon, akryl • sada se 2 hladítky s ostrými profily pro všechny běžné
šířky, průměry a hrany • profil hran: 45° – 5, 8, 10 mm / kulatý 5, 8, 10 mm •
elastický plast TPU pro optimální vyhlazovací vlastnosti a snadné čištění •
robustní  a  odolné  pro  dlouhou  životnost  •  balení:  posuvný  blistr
4006885433106
 

Wolfcraft  hladítko  na  spáry  –  sada  4  ks
4330000

Katalog strana:
453

Obj.č.:
4330000

372,-

Vhodné pro silikon, akryl. Sada se 4 hladítky s ostrými profily pro všechny
běžné šířky, průměry a hrany. Profil hran: 90° / 45° – 5, 6, 8, 10 mm / kulatý 5,
8,  10,  12  mm.  Balení  obsahuje  2  speciální  hladítka  pro  úzké  mezery,  2
standardní hladítka. Elastický plast TPU pro optimální vyhlazovací vlastnosti a
snadné čištění. Robustní a odolné pro dlouhou životnost. Včetně návodu k
použití pro skvělé pracovní výsledky.
 

Wolfcraft pomůcka pro zvětšování otvorů ? 35 -
51 mm 5950000

Katalog strana:
0

Obj.č.:
5950000

304,-

Pomůcka  pro  zvětšování  otvorů  Ø  35  –  51  mm  Kuželová  geometrie  válce
Závitová struktura pro snadné zašroubování do stávajících otvorů Zašroubovací
pomůcka pro upevnění ve vrtu pro bezpečnou práci nad hlavou a na stěně Tělo
je vyrobeno z vysoce kvalitního plastu pro dlouhou životnost  Ocelová vrtací
objímka pro držení středového vrtáku o průměru 6–8 mm Struktura závitu pro
snadné zašroubování do stávajících otvorů, včetně šroubovací pomůcky Tělo je
vyrobeno z vysoce kvalitního plastového – ocelového pouzdra pro středový vrták
Ø 6-8 mm EAN: 4006885595002
 

Wolfcraft pomůcka pro zvětšování otvorů ? 46 -
62 mm 5951000

Katalog strana:
0

Obj.č.:
5951000

304,-

Wolfcraft pomůcka pro zvětšování otvorů Ø 46 - 62 mm 5951000 Dosud bylo
rozšiřování  stávajících  otvorů  a  udržování  dokonalého  centrování  téměř
nemožným  úkolem.  Díky  chytré  vrtací  pomůcce  od  wolfcraftu  můžete
zvládnout  tuto  výzvu  s  lehkostí.  K  tomu  jednoduše  zašroubujte  kónicky
tvarované  plastové  tělo  s  integrovaným  závitem  do  existujícího  otvoru.
Použijte přišroubovaný pomocný prostředek k opětovnému utažení sedadla ve
vrtu tak, aby byla vrtací pomůcka pevně upevněna ve vrtu. Nyní můžete vložit
středový vrták své děrové pily do ocelového pouzdra uprostřed. Je vhodný pro
vrtačky o Ø 6–8 mm a zaručuje bezpečné vrtání ve středu. Kuželová geometrie
válce  Závitová  struktura  pro  snadné  zašroubování  do  stávajících  otvorů
Zašroubovací pomůcka pro upevnění ve vrtu pro bezpečnou práci nad hlavou
a na stěně Tělo je vyrobeno z vysoce kvalitního plastu pro dlouhou životnost
Ocelová vrtací  objímka pro držení  středového vrtáku o  průměru 6–8 mm
Struktura  závitu  pro  snadné  zašroubování  do  stávajících  otvorů,  včetně
šroubovací  pomůcky  Tělo  je  vyrobeno  z  vysoce  kvalitního  plastového  -
ocelového pouzdra pro středový vrták Ø 6-8 mm EAN: 4006885595101
 

Wolfcraft pomůcka pro zvětšování otvorů ? 54 –
70 mm 5952000

Katalog strana:
0

Obj.č.:
5952000

304,-

Pomůcka  pro  zvětšování  otvorů  Ø  35  –  51  mm  Dosud  bylo  rozšiřování
stávajících  otvorů  a  udržování  dokonalého  centrování  téměř  nemožným
úkolem.  Díky  chytré  vrtací  pomůcce od wolfcraftu  můžete  zvládnout  tuto
výzvu s lehkostí. K tomu jednoduše zašroubujte kónicky tvarované plastové
tělo s integrovaným závitem do existujícího otvoru. Použijte přišroubovaný
pomocný prostředek k opětovnému utažení  sedadla ve vrtu tak,  aby byla
vrtací pomůcka pevně upevněna ve vrtu. Nyní můžete vložit středový vrták
své děrové pily do ocelového pouzdra uprostřed. Je vhodný pro vrtačky o Ø
6–8 mm a zaručuje  bezpečné vrtání  ve  středu.  Kuželová geometrie  válce
Závitová  struktura  pro  snadné  zašroubování  do  stávajících  otvorů
Zašroubovací pomůcka pro upevnění ve vrtu pro bezpečnou práci nad hlavou
a na stěně Tělo je vyrobeno z vysoce kvalitního plastu pro dlouhou životnost
Ocelová vrtací  objímka pro držení  středového vrtáku o  průměru 6–8 mm
Struktura  závitu  pro  snadné  zašroubování  do  stávajících  otvorů,  včetně
šroubovací  pomůcky  Tělo  je  vyrobeno  z  vysoce  kvalitního  plastového  –
ocelového pouzdra pro středový vrták Ø 6-8 mm EAN: 4006885595002
 

Wolfcraft sada pomůcek pro zvětšování otvorů ?
35 - 51 / 46 – 62 / 54 – 70 mm 595300

Katalog strana:
0

Obj.č.:
5953000

760,-

Kompletní sada se 3 vrtnými pomůckami kuželová geometrie válce se strukturou
závitu pro zašroubování do stávajících otvorů 3 vrtací pomůcky, pro otvory od Ø
35 – 51/46 – 62/54 – 70 mm, vhodné pro pilové otvory od Ø 60/68/76 mm
Plastová  krabička  pro  bezpečné  skladování  Obsah:  3  vrtné  pomůcky;  3
centrovací pouzdra pro centrovací vrták 6, 8, 10 mm; 1 šroubovací pomůcka
 

https://www.wolfcraftcz.cz/?s=4044000&post_type=product
https://www.wolfcraftcz.cz/?s=4354000&post_type=product
https://www.wolfcraftcz.cz/?s=5977000&post_type=product
https://www.wolfcraftcz.cz/?s=4332000&post_type=product
https://www.wolfcraftcz.cz/?s=4331000&post_type=product
https://www.wolfcraftcz.cz/?s=4330000&post_type=product
https://www.wolfcraftcz.cz/?s=5950000&post_type=product
https://www.wolfcraftcz.cz/?s=5951000&post_type=product
https://www.wolfcraftcz.cz/?s=5952000&post_type=product
https://www.wolfcraftcz.cz/?s=5953000&post_type=product

